

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Č. pozice	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	Okno č. 1	ks	4	27 866,28	111 465,12
2	Okno č. 2	ks	4	28 527,20	114 108,80
3	Okno č. 3	ks	3	25 443,08	76 329,24
4	Okno č. 4	ks	1	29 646,76	29 646,76
5	Apu lišta pro zednické začistění (Boky + Nadpraží)			1 209,60	1 209,60
6	Parotěsná zábrana			11 541,16	11 541,16
7	Montáž, demontáž oken			48 723,40	48 723,40
8	Zednické práce			48 518,00	48 518,00
9	Likvidace špaletových oken			8 338,56	8 338,56
10	Přechodové plechy dle typů venkovních parapetů			2 984,96	2 984,96
11	Výmalba špalet			5 000,00	5 000,00
12	Expediční náklady - doprava			2 000,00	2 000,00
13	Lešení			5 000,00	5 000,00
14	Dodávka parapetů (zaměřené), Vnitřní PVC - barva bílá 400mm			10 392,40	10 392,40
15	Dodávka žaluzií Barva lamel – bílá Barva krycí lišty – bílá – 16ks – okna č.3 a 4.			10 488,00	10 488,00
16	Dodávka sítí proti hmyzu. Barva rámečku - sv. hnědá Barvy síťoviny - tm. Šedá - okna č.3 a 4.			4 668,00	4 668,00
Částka celkem bez DPH					490 414,00
DPH 21 %					102 986,94
Částka celkem včetně DPH					593 400,94

Datum vystavení: 01.09.2023

Podpis oprávněné osoby: Ing. Jan Nádrský